
ZARZĄDZENIE Nr 75/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

w sprawie organizacji narad koordynacyjnych uzgadniających sytuowanie 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Konina 

 

Na podstawie art. 28 b ustawy z 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne                 

(jednolity tekst Dz.U. z 2020 r. poz. 276 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Organizację narad koordynacyjnych powierzam Zastępcy Geodety Powiatowego, Kierownika 

Wydziału Geodezji i Katastru, a w razie jego nieobecności Geodecie Powiatowemu, 

Kierownikowi Wydziału Geodezji i Katastru. 

 

§ 2. 

Narady koordynacyjne odbywają się wyłącznie za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej w systemie GEOINFO i.Narady w terminach zgodnych z zapisem ww. ustawy. 

1) Przedstawiciele uczestniczących podmiotów władających sieciami uzbrojenia terenu, 

opiniują złożone propozycje projektowanych sieci uzbrojenia terenu za pomocą modułu 

GEOINFO i.Narady – https://kosit.konin.eu/ po otrzymaniu odpowiedniego prawa 

dostępu do systemu PZGiK.  

2) Uczestnicy narady koordynacyjnej o jej terminie zawiadamiani są za pomocą ww. modułu 

lub / i po przez pocztę elektroniczną. 

3) Na podstawie zgłoszonych uzgodnień i uwag sporządzany jest protokół kończący naradę, 

który zatwierdza Przewodniczący Narady Koordynacyjnej. 

 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wraz z informacją podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ich na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz internetowej stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Katastru, Geodecie 

Powiatowemu.  

 

https://kosit.konin.eu/


  

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2014 roku  

w sprawie organizacji narad koordynacyjnych uzgadniających sytuowanie projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu na obszarze miasta Konina 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

 

                   Prezydent Miasta Konina 

 

                 Piotr Korytkowski 


